
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
7 3 10 2 11 8

25

2
17

6
18

7
20

8
21

13
22

15
25

Auszeit

15:12

Ende
18:27 B  VCE Geldern… R

I II III IV V VI Punkte
38 55 51 35 53 44

1931 39
5:13 13:17

╳

13
1
14

2
15

4
17

5
18

7
19

Auszeit

19:23

S
A
T
Z

2

Start
18:30 B  VCE Geldern… S

I II III IV V VI Punkte
44 55 54 35 53 39

1531 51 38
14:22 6:9 13:18

0
10

2
12

5
13

6
14

7
15

8 Auszeit

13:20

Ende
18:47 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
7 3 10 2 11 9

25

╳

13
1
14

5
15

6
21

10
23

12
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU16
Frauen

B  VCE Geldern II vs. SV Bedburg-Hau A
Spiel 54 04.03.2023 17:00 Uhr

Berufskolleg Kleve \"Weißes Tor\"
47533 Kleve 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VCE Geldern… 9/14
31 Oyda, Sophia X
35 Mykaed, Jana X
38 Beerden, Annik X
39 Arians, Ella X
44 Ochisor, Alexandra X
51 Oyda, Lena X
53 Ogboko, Rachel X
54 Reimer, Alica X
55 Jalal, Tamina X
B  Libero
B  Offizielle
T Jonat, Carolin

C

A  SV Bedburg-… 8/14
1 Diefenbach, Maren X
2 Reintjes, Mila X
3 Soto, TamaraLucia X
7 Schumacher, Leni X
8 Lehmkuhl, Janina X
9 Homfeldt, Chayenne X

10 Rudolph, Carlotta X
11 Groenewald, Imke X
A  Libero
1 Diefenbach, Maren X
A  Offizielle
T Pohl, Katharina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VCE Geldern… SV Bedburg-… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 19 1 87 25 1 0 1
1 3 0 15 2 17 25 1 0 0

3
2 5 0 34 104 50 2 0 1
Start: 17:00 Ende: 18:47 Dauer: 1:47

Sieger: SV Bedburg-Hau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Leßau, Mia 1
2 Lichterfeld, Marta 2

Schreiber 3
Schr. Wesarg, Mia 4

Assist. Zerner, Lynn

Dokument erstellt: 04.03.2023 23:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


