

Bezirksliga 5 wU16

Frauen

B VCE Geldern II vs. SV Bedburg-Hau A

Spiel 54

04.03.2023 17:00 Uhr

Berufskolleg Kleve \"Weißes Tor\" 47533 Kleve



			S		art :00	A	SV Be	edburç	j	S		de :27	В	VCE (Gelder	n	R	
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	١
	Sta	artaufstellung	A	7	3	10	2	11	8		38	55	51	35	53	44		
u i		Spielernr.	ı							25			31			39	19	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cui-letend	Z										5:13			13:17	1 1	
Ā		Spielstand																
		1. 5.	1	2	6		8	13	15 25	Auszeit		1	2		5	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	17	18	20	21	22	25)	15:12	13	14	15	17	18	19	19:23	

S		art :30	В	VCE (Selder	n	s		ide :47	A	SV Be	edburg	 	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	44	55	54	35	53	39		7	3	10	2	11	9	
ı	31		51			38	15							25
Ζ	14:22		6:9			13:18								
2	0	2	5	6	7(8	Auszeit	X	1	5	6	10	12 25	Auszeit
_	10	12	13	14	15)		13:20	13	14	15	21	23	25)	

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	1																					
		Spielstand	Z																					
Ш																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	VCE Geldern 9	/14	(\mathbf{A})	SV Bedburg	8/	14			
31	Oyda, Sophia	Х	1	Diefenbach, Maren		Х			
35		Х	2	©Reintjes, Mila		Х			
38	Beerden, Annik	Х	3	Soto, TamaraLucia		Х			
39	Arians, Ella	Х	7	Schumacher, Leni		Х			
44	Ochisor, Alexandra	Х	8	Lehmkuhl, Janina		Х			
51	Oyda, Lena	Х	9	Homfeldt, Chayenne		Х			
53	Ogboko, Rachel	Х	10	Rudolph, Carlotta		Х			
54	Reimer, Alica	Х	11	Groenewald, Imke		Х			
55	Jalal, Tamina	Х	(A)	Libero					
B) Libero		1	Diefenbach, Maren		Χ			
B	Offizielle		A	A) Offizielle					
Т	Jonat, Carolin		Т	Pohl. Katharina		Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Leßau, Mia	1	
2	Lichterfeld, Marta	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Wesarg, Mia	4	
Assist.	Zerner, Lynn		

Ergebnisse												
⊚) V	CE	Geld	dern	SV Bedburg (A)							
А	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
1	2	0	19	1	87	25	1	0	1			
1	3	0	15	2	17	25	1	0	0			
				3								
2	5	0	34		104	50	2	0	1			
Start: 17:00 Ende: 18:47 Dauer: 1:4												
Sie	ge	r: S	SV B	edburg	-Hau				2:0			

Dokument erstellt: 04.03.2023 23:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de